
2024年02月01日

新コーチ植山幸亮、新人選手よりご挨拶

お世話になっております。
2024年１月より野球部コーチとして現場復帰させていただく事になりました植山幸亮と申し
ます。再び社会人野球界に現場復帰できる機会を頂き、感謝すると共に責任と自覚を持って社
会人野球発展のため精進していく所存でございます。
松田監督の元、都市対抗＆日本選手権のＷ優勝達成のためチームが勝つため自分の出来る事に
妥協せず取り組んで参ります。
日頃より東京ガス硬式野球部を応援して下さるファンの皆様に勇気と感動を与えられる野球を
展開して参りますので引き続きご声援のほどよろしくお願いします。

植山幸亮
背番号45

新コーチよりご挨拶



この度、東京ガス硬式野球部の一員となりました仲俣慎之輔と申します。
社会人野球というアマチュア最高峰の舞台でプレー出来る事大変うれしく思います。
一年目から東京ガスグループの代表として戦う責任を持ち、都市対抗、日本選手権優勝に向け
東京ガス硬式野球部の必要なピースとなれるよう個性を全面に出し精進してまいります。
応援のほどよろしくお願いします。

仲俣慎之輔
背番号7

新人選手よりご挨拶

東京ガス硬式野球部一年目の伊東佳希と申します。
東京ガス硬式野球部という伝統あるチームでプレーできること非常にワクワクしております！
社会人野球の発展のために自覚と責任を持ち、都市対抗、日本選手権優勝に少しでも貢献でき
るように新人らしくフレッシュに精一杯頑張ります。東京ガスの伊東佳希をぜひ覚えてくださ
い！
応援宜しくお願い致します。

伊東佳希
背番号14



東京ガス硬式野球部一年目の野澤秀伍と申します。東京ガスグループ、硬式野球部の一員とし
ての自覚と責任感を持ち、一年目からチームに貢献できるように全力プレーで頑張ってまいり
ます。僕がマウンドでの躍動する姿を見にきてください！
応援よろしくお願い致します。

野澤秀伍
背番号17

東京ガス硬式野球部1年目の内海貴斗と申します。
東京ガス硬式野球部という素晴らしいチームで野球ができる喜びや、日頃より応援くださる皆
様に感謝し都市対抗、日本選手権優勝に向け1年目から全力で頑張りたいと思います。応援よ
ろしくお願い致します。

内海貴斗
背番号25



お世話になっております。２０２４年より東京ガス野球部の一員となりました薩美進之介と申
します。この度、伝統ある東京ガス野球部でプレーできることを光栄に思います。
これから東京ガス硬式野球部を応援して下さる皆さまはじめ、社会人野球発展のため1年目か
らチーム日本一のために全力で頑張ってまいります。どうぞよろしくお願い致します。

薩美進之介
背番号27

Copyright 2024by TOKYO GAS Baseball team.


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

